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GIRO INIZIALE
MONTALTO - Piazza XXV Aprile RitrovodiPartenza 0,0 0,0 13.30 13.30 13.30
@ 248 MONTALTO 1 ViaVecchiaAretina- km0 0,0 0,0 172,5 1330 1330 13.30
Colonna - Innesto sr 69 “ sr.69 0,3 0,3 172,2 13.30 13.30 13.30
301 Poggio Bagnoli - Innestosp.18 2,5 2,8 169,7 13.34 13.34 13.34
287 Bivio Pieve a Presciano “ Viadella Ghiacciaia 29 5,7 166,8 13.39 13.38 13.38
332 PIEVE A PRESCIANO 1 Via Salimbeni - Via Giovanni XXIII 0.9 6,6 165,9 13.40 13.40 13.39
282 Innestosp 18 “ sp. 18 0.8 7,4 165,1 13.42 13.41 13.40
271 BADIAAGNANO 1 sp.18 2,2 9,6 162,9 13.45 13.44 13.44
237 Bivio Capannole ~ Innesto sp. 540 2,8 12,4 160,1 13.50 13.49 13.48
250 BUCINE 1 sp. 540 4.6 17,0 155,5 13.57 13.56 13.54
179 Innesto sr69 - Via Nazionale - Malafrasca 2,0 19,0 153,5 14.00 13.59 13.57
248 MONTALTO T Via Vecchia Aretina 3,7 22,7 149,8 14.06 14.04 14.03
172 Ponte Romito < ViaAgna 2 24,7 1478 14.10 14.08 14.06
A 250 VITERETA r’ Via Vecchia Aretina 3,6 28,3 1442 14.15 1413 1411
241 LATERETO - Fornaci Baglioni v [linizio rifornimento]  SP4- Via Valdascione 2,2 30,5 1420 1419 1416 1414
172 |Ponte Romito 1 Via Vecchia Aretina 4,1 34,6 137,89 14.26 14.23 14.20
248 MONTALTO 1 Via Vecchia Aretina 2 36,6 135,9 14.29 14.26 14.23
252 Colonna- Innesto sr 69 ~ Via Nazionale - Malafrasca 0,3 36,9 135,6 14.29 14.26 14.24
173 LEVANE - Circonv. Esterna 1 sr.69 2,8 39,7 132,8 14.34 14.31 14.28
152 LEVANE - Rotonda cimitero | Via Neruda - sr 69 2,4 42,1 130,4 14.38 14.34 1431
147 Ponte Leonardo “ Innesto sp. 11 3,3 45,4 127,1 14.43 14.39 14.36
158 DigadiLevane - sp. 11 Lungo Arno - Via Arno 41 49,5 123,0 14.50 14.46 14.42
160 LEVANE “ Piazza del Secco - ViaLeona 2 51,5 1210 14.53 14.49 14.45
240 |LEVANE - LaQuerce “ Innesto Via Nazionale 1,6 53,1 119.4 14.56 14.51 14.47
248 MONTALTO ) ViaVecchiaAretina 3,1 56,2 116,3 15.01 14.56 14.52
172 Ponte Romito < ViaAgna 2 58,2 114,3 15.04 14.59 14.55
250 VITERETA - Via Vecchia Aretina 3,6 61,8 110,7 15.10 15.05 15.00
241 LATERETO - Fornaci Baglioni 1 SP4 - Via Valdascione 2,2 64,0 108,5 13.40 13.40 13.39
172 Ponte Romito | Via Vecchia Aretina 4,1 68,1 104.,4 15.20 15.14 15.09
2 248 MONTALTO Fine 1° giro T Via Vecchia Aretina 2 70,1 102,4 15.23 15.17 15.12

252 Colonna- Innesto sr 69 r—' Via Nazionale - Malafrasca 0,3 70,4 102,1 15.24 15.18 15.13

152 LEVANE - Rotonda cimitero | Via Neruda - sr 69 5,2 75,6 96,9 15.32 15.26 15.20

147 Ponte Leonardo “ Innesto sp. 11 3,3 78,9 93,6 15.37 15.31 15.25

o 240 |LEVANE - LaQuerce “ Innesto Via Nazionale 1,7 86,6 85,9 15.50 15.43 15.36
248 MONTALTO ) Via Vecchia Aretina 3,1 89,7 82,8 15.55 15.48 15.41

172 Ponte Romito “ ViaAgna 2 91,7 80,8 15.58 15.51 15.44

A 250 VITERETA - Via Vecchia Aretina 3,6 95,3 77,2 16.04 15.56 15.49
241 LATERETO - Fornaci Baglioni 1 SP4 - Via Valdascione 2,2 97,5 75,0 16.08 16.00 15.52

172 Ponte Romito T Via Vecchia Aretina 4,1 101,6 70,9 16.14 16.06 15.58

248 MONTALTO Fine 2° giro T Via Vecchia Aretina 2 103,6 68,9 16.18 16.09 16.01

252 Colonna- Innesto sr 69 r-' Via Nazionale - Malafrasca 0.3 103,9 68,6 16.18 16.09 16.02

152 LEVANE - Rotonda cimitero | Via Neruda - sr 69 9,2 109,1 63,4 16.26 16.17 16.09

147 Ponte Leonardo < Innesto sp. 11 3.3 1124 60,1 16.32 16.22 16.14

240 |LEVANE - LaQuerce “ Innesto Via Nazionale 1,7 120,1 52,4 16.44 16.34 16.25

248 MONTALTO T ViaVecchiaAretina 3,1 123,2 49,3 16.49 16.39 16.30

172 Ponte Romito “ ViaAgna 2 125,2 47,3 16.53 16.42 16.33

250 VITERETA i Via Vecchia Aretina 3,6 128,8 43,7 16.58 16.48 16.38

241 LATERETO - Fornaci Baglioni 1 SP4-ViaValdascione 2,2 131,0 41,5 17.02 16.51 16.41

172 Ponte Romito | Via Vecchia Aretina 4,1 135,1 37,4 17.09 16.57 16.47

L) 248 MONTALTO Fine 3° giro T Via Vecchia Aretina 2 137,1 35,4 17.12 17.00 16.50

CIRCUITO FINALE (+ LATERINA)

252 Colonna- Innesto sr69 r-' Via Nazionale - Malafrasca 0,3 137.4 35,1 17.12 17.01 16.51
152 LEVANE - Rotonda cimitero 1 Via Neruda - sr 69 5,2 1426 29,9 17.21 17.09 16.58
147 Ponte Leonardo “ Innesto sp. 11 3,3 145,9 26,6 17.26 17.14 17.03
240 |LEVANE - LaQuerce “ (fine rifornimenta) Inn. Via Nazionale 1,7 153,6 18,9 17.39 17.26 17.14
248 MONTALTO T Via Vecchia Aretina 3,1 156,7 15,8 17.44 17.31 17.19
172 Ponte Romito “ ViaAgna 2 158,7 13,8 17.47 17.34 17.22
A 250 VITERETA - Via Vecchia Aretina 3,6 162,3 10,2 17.53 17.39 17.27
241 LATERETO - Fornaci Baglioni - SP4 - Via Valdascione 2,2 164,5 8.0 17.56 17.43 17.30
186 LATERINA - Via dei Macelli “ Via dei Macelli 0.8 165,3 7,2 17.58 17.44 17.31
Q 221 LATERINA 1 Corso Italia, Viale Roma 0,6 165,9 6.6 17.59 17.45 17.32
190 Innesto Via Vecchia Aretina - Via Vecchia Aretina 0 8 166,7 5 8 18.00 17.46 17.33
Ponte Romito - Via Vecchia Aretina 170,5 18.06 17.52 17.39
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Q Traguardo Volante a puntegglo A G.P.M. a puntegglo @ Traguardo Volante
Km. 70 Montalto - linea arrivo Km. 28.3 Vitereta Km. 169 Laterina - centro storico
Km. 137 Montalto - linea arrivo Km. 95.3 Vitereta

Km. 162.3 Vitereta 0 Rifornimento fisso
Green Zone - Salita la Querce e salita Ponte Romito Km. 85 Levane



